
2021 年 2 月吉日 

取引先各位 

深田電機株式会社 総務課 

052-931-8111(代表) 

 

本社電気設備の点検（停電）のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の本社電気設備の法定点検のため、停電をさせていただきま

す。停電中はお電話がつながりませんのであらかじめご理解いただきますよう

何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

停電日程：  2021 年 2 月 17 日(水) 12:00～13:00 

 停電対象拠点： 深田電機株式会社本社ビル 

 停電対象部署： 名古屋営業所 

    特機営業所 

    ソリューション営業所 

    営業本部 

    総務課・経理課・情報システム課 

 

 ※上記時間帯、 

052-931-で始まる番号の電話・ＦＡＸがつながりません。 

  お急ぎの場合は担当者の携帯までご用命いただけますと幸いです。 

 

以上 

 


